

Campaign posters DIN A1

	Quantity	Unit price	Total price
	50	3,10 €	155,00 €
	100	2,98 €	298,00 €
	250	2,45 €	612,50 €
Format:	594 x 841 mm		
Data:	PDF, ready for printing		
Print:	4/0 colour digital printing		
Material:	Hollow chamber white, 3 mm, 400 g/m ² (pre-cut)		
Processing:	Cut to size, including 10 drill holes (C-holes)		
Packaging:	Packaged in cartons of 100 pieces		
	From 500 pieces flat on pallets		
	1.000	1,65 €	1.650,00 €
	2.500	1,58 €	3.950,00 €
	5.000	1,48 €	7.400,00 €
	10.000	1,35 €	13.500,00 €

Campaign posters DIN A1 (Doppelplakate)

	Quantity	Unit price	Total price
	50	6,20 €	310,00 €
	100	5,96 €	596,00 €
	250	4,90 €	1.225,00 €
Format:	1189 x 841 mm		
Data:	PDF, ready for printing		
Print:	4/0 colour digital printing		
Material:	Hollow chamber white, 3 mm, 400 g/m ² (pre-cut)		
Processing:	Cut to size, including 14 drill holes (C-holes)		
Packaging:	Packaged in boxes of 50 pieces		
	500	3,90 €	1.950,00 €
	750	3,44 €	2.580,00 €
	1.000	3,30 €	3.300,00 €
	2.500	3,16 €	7.900,00 €
	5.000	2,96 €	14.800,00 €
	10.000	2,70 €	27.000,00 €

Campaign posters DIN A0

	Quantity	Unit price	Total price
	50	6,20 €	310,00 €
	100	5,96 €	596,00 €
	250	4,90 €	1.225,00 €
Format:	841 x 1189 mm		
Data:	PDF, ready for printing		
Print:	4/0 colour digital printing		
Material:	Hollow chamber white, 3 mm, 400 g/m ² (pre-cut)		
Processing:	Cut to size, including 10 drill holes (C-holes)		
Packaging:	Packaged in boxes of 50 pieces		
	500	3,90 €	1.950,00 €
	750	3,44 €	2.580,00 €
	1.000	3,30 €	3.300,00 €
	2.500	3,16 €	7.900,00 €
	5.000	2,96 €	14.800,00 €
	10.000	2,70 €	27.000,00 €

Campaign posters DIN B1

	Quantity	Unit price	Total price
	50	4,84 €	242,00 €
	100	3,60 €	360,00 €
	250	3,42 €	855,00 €
Format:	700 x 1000 mm		
Data:	PDF, ready for printing		
Print:	4/0 colour digital printing		
Material:	Hollow chamber white, 3 mm, 400 g/m ² (pre-cut)		
Processing:	Cut to size, including 10 drill holes (C-holes)		
Packaging:	Packaged in boxes of 50 pieces		
	500	3,09 €	1.545,00 €
	750	2,98 €	2.235,00 €
	1.000	2,88 €	2.880,00 €
	2.500	2,49 €	6.225,00 €
	5.000	2,33 €	11.650,00 €
	10.000	2,23 €	22.300,00 €